
 

 

 

 

 
 

U S N E S E N Í 
2.  J E D N Á N Í  

VÝBORU PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ ZMČ PRAHY 13 
 

ze dne 28. 6. 2023 
 

Přítomni:  
Předsedkyně:   pí. Ludmila Tichá  
Místopředseda: Ing. Vojtěch Provazník 
Tajemnice:   Mgr. Jana Gilíková 
Asistentka:   pí. Hana Zelenková  
Členové: Ing. Lenka Pachmanová, Zuzana Krahulcová, Mgr. Jana Horká, Barbora 

Bero, Dis, Mgr. Tomáš Mudra - nepřítomen 
 
 
Program jednání: 
 

1- Přivítání 

2- Schválení programu 

3- Informace o postupu prací ve správě veřejné zeleně 

4- Informace o postupu investičních akcí 

5- Informace o ekologických akcích OŽP 

6- Různé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1- Přivítání 

Předsedkyně výboru přivítala přítomné členy výboru. 

2-Schválení programu  
K předloženému programu nebyly vzneseny žádné připomínky. 

USNESENÍ Č. 10: 
Výbor souhlasí s navrženým programem.     pro:6 proti:0 zdržel se:0 

3- Informace o postupu prací ve správě veřejné zeleně 

Vedoucí odboru paní Mgr. Jana Gilíková informovala, že v rámci údržby veřejné zeleně se nyní hlavní 
činnost soustřeďuje na seče, úklidy, letní řezy keřů a pletí výsadeb, současně byla dokončena jarní část 
celoplošné deratizace ve veřejné zeleni a řeší se případné ohniskové výskyty.  
Připravují se opravy dětských a sportovních hřišť základě roční kontroly a opravy pěších cest a 
chodníků v zeleni ve správě OŽP a byla dokončena oprava oplocení na dětském hřišti v Centrálním 
parku včetně zastínění pískoviště a doplnění kruhových laviček. 
USNESENÍ Č. 11: 
Výbor bere informaci na vědomí      pro:6 proti:0 zdržel se:0 
 

4-Informace o postupu investičních akcí 

Vedoucí odboru paní Mgr. Jana Gilíková členy výboru informovala o postupu investičních akcí:  
Skateboardového hřiště - Předpokládaný termín dokončení je konec září 2023. 
Rekonstrukce prostranství před ZŠ Mezi Školami-  Z  dotace z Klimatického plánu byla zahájena 
v závěru roku 2022 Rekonstrukce prostranství před ZŠ Mezi Školami.  
Rekonstrukce dětského hřiště ve vnitrobloku D na sídlišti Velká Ohrada, vybudování nového dětského 
hřiště v Dalejském praku - Z nové dotace z Klimatického plánu pro rok 2023 byla nyní zahájena 
celková rekonstrukce dětského hřiště ve vnitrobloku D na sídlišti Velká Ohrada a připravuje se 
výběrové řízení na vybudování nového dětského hřiště v Dalejském parku.  
USNESENÍ Č. 12: 
Výbor bere informaci na vědomí      pro:6 proti:0 zdržel se:0 
 

5-Informace o ekologických akcích OŽP 

Vedoucí odboru paní Mgr. Jana Gilíková členy výboru informovala o ekologických akcí realizovaných 
OŽP.  
USNESENÍ Č. 12: 
Výbor bere informaci na vědomí      pro:6 proti:0 zdržel se:0 

6-Různé   

Předsedkyně výboru paní Tichá informovala o termínech pro další zasedání výboru, které se uskuteční 
13. 9. 2023 od 9 hodin a 5. 12. 2023 od 9. hodin. Pozvánka bude odeslána v řádném termínu. 
USNESENÍ Č. 13: 
Výbor souhlasí s termínem 2. zasedání výboru     pro:6 proti:0 zdržel se:0 
 
 
 
 
 
 
Podpis předsedkyně výboru  - paní Ludmila Tichá 


